АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2020 № 50-п
	О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Пригородный сельсовет от 19.09.2016 № 365-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 08.10.2015 № 513 -п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пригородный сельсовет», на основании отчетности об исполнении бюджета за 2017-2019 годы, решения Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.12.2019 № 367 «О бюджете муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Пригородный сельсовет от 19.09.2016 № 365-п (приложение № 2):
1.1. Паспорт  муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Пригородный  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2019 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы МО Пригородный сельсовет за счет всех источников финансирования»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пригородный сельсовет в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования                                              Л.М. Шандалов

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования

Пригородный сельсовет

от_17.02.2020_ № 50-п

Паспорт  муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании  Пригородный  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2019 годы»

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Общий объем финансовых затрат на реализацию программы составляет   64 085 827  рублей, в том числе:

- в 2017 году – 14 423 159 рублей;

- в 2018 году – 26 296 120 рублей;

- в 2019 году – 23 366 548 рублей;

Объем  средств МО Пригородный сельсовет в  общем  объеме финансовых затрат 63 485 344  рубль, в том числе:

- в 2017 году – 14 254 118 рублей;

- в 2018 году – 26 089 520 рублей;

- в 2019 году – 23 141 706 рублей;

Объем  средств федерального бюджета  в  общем  объеме  финансовых  затрат составляет 600 483 рублей, а том числе;

- в 2017 году – 169 041 рубль;

- в 2018 году – 206 600 рублей;

- в 2019 году – 224 842 рубля;

	Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального образования

Пригородный сельсовет

от 17.02.2020__ № 50-п___

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы МО Пригородный сельсовет  за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципаль​ной программы, основного меропри​ятия, мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
(ГРБС)
	Код бюджетной классифи​кации
	Период

	ГР

БС
	Рз,
Пр
	ЦСР
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Совершенствование му​ниципального управления в муниципальном образовании  Пригородный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области на 2017 - 2019 годы»
	всего

	14423159
	26296120
	23 366 548

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0000
	8600000000
	14254118
	26089520
	23 141 706

	за счет средств областного бюджета
	602

	8600000000

	за счет средств федерального бюджета
	602

	8600000000
	169041
	206600
	224842

	Основное мероприятие 1 «Обеспечение деятельно​сти органов местного самоуправления»
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0102,
0104
	8600100000
	14203349
	17770806
	21 953 252

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Осуществление деятельности главы муниципального образования
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0102
	8600110001
	-
	1642356
	1 769 505

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Содержание аппарата администрации МО
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0104
	8600110002
	14203349
	16128450
	20 183 747

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 2

«Публикация нормативно-правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления»

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600200000
	-
	-
	403 249

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Размещение нормативно-правовых актов  в печатных средствах массовой информации, в сети Интернет
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600290011
	-
	-
	403 249

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 3

«Осуществление хозяйственной деятельности администрации МО»

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600300000
	-
	-
	396 000

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600340113
	-

	-
	396 000

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 4 «Осуществление передан​ных полномочий из бюд​жетов других уровней»

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета
	602
	0203
	8600400000
	169041
	206600
	224 842

	Осуществ​ление первичного воин​ского учета на территори​ях, где отсутствуют воен​ные комиссариаты

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета
	602
	0203
	8600451180
	169041
	206600
	224 842

	Основное мероприятие 5

«Повышение квалификации   муниципальных   служащих»
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0104
	8600500000
	6300
	18300
	76 740

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Организация повышения квалификации муниципальных служащих
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0104
	8600590007
	6300
	18300
	76 740

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 6
"Проведение ежегодной диспансеризации муниципальных служащих"

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0104
	8600600000
	44469
	33003
	45 673

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0104
	8600690008
	44469
	33003
	45 673

	Организация прохождения ежегодной диспансеризации муниципальных служащих

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 7 «Исполнение судебных актов и мировых соглашений»
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113,
0801
	8600700000
	-
	267411
	266 792

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600795555
	-

	225838
	214 037

	Уплата налога на имущество
	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Субсидии бюджетным учреждениям
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0801
	8600795555
	-

	41573
	52 755

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Основное мероприятие 8 Обязательства по исполнительным листам
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600800000
	-
	8000000
	-

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

	Выполнение обязательств по исполнительным листам
	за счет средств бюджета МО Пригородный сельсовет
	602
	0113
	8600899999
	-
	8000000
	-

	за счет средств областного бюджета

	за счет средств федерального бюджета

602

                                          ___________________________